---

### *Visitatio Damasci.*

Non procul a Damasco apparuit Christus Sancto Paulo dicens: Saule! Saule! quid me persequeris? Item in maenibus Damasci

est fenestra, per quam Paulus in corbe demissus est. Item in urbe templum est, et domus Pauli baptismo memorabilis. Item aedes Ananiae discipuli, qui Paulum baptizavit.

---

### *Visitatio Divae Catharinae.*

Primum in ea peregrinatione aditur urbs Sazera, in qua Samson mortuus est. In monte Sinai est coenobium, quod vocatur Deiparae virginis in Dumeto, in eo conditum est corpus divae Catharinae. Non procul ab eo templo locus est, ubi Deus Moysi apparuit in dumo ardenti. In medio montis Deus dedit Moysi duas tabulas lapideas, in quibus insculpta erant decem praecepta †. Item Locus gramine virenti vestitus, ubi divus Honofrius divae torum suorum poenitentiam egit. Aditur etiam alias mons delic-Catharinae, in quo corpus ipsius ab Angelis tumulatum est. Deinde et Mare rubrum.

---

### *Visitatio Aegypti.*

Primum in urbe Massara aut Cairra sunt plurima Christianorum templa, inter quae est unum Deiparae virginis, quod cognominatur de Columna, ibi est corpus Sanctae Barbarae virginis. Fluvius qui ex Paradiso terrestri profluit. Hortus Balsaminus. Coenobium divi Antonii, et Pauli primi Eremitae, Macharii et aliorum plurium. Ab urbe Massara, quantum trium dierum itinere expeditus pedes progredi posset, in interioribus Aegypti jacet regio nomine Monseluta, in qua est coenobium nomine Elmarach, quod sacellum habet, in quo Beata virgo septem annos egit cum Christo filio suo, et Josepho. Ejus facti memoriam omnes Christiani, qui Aegyptum inhabitant, die Palmarum recolebant. In urbe Alexandrina excruciatum est Sancta Catharina. Ibi etiam vitam finivit Sanctus Johannes Elemosinarius. Ibidem tortus fuerat Marcus Evangelista, et sepultus.

**Des böhmischen Herrn**

**LEO'S von ROŽMITAL**

**RITTER-, HOF- UND PILGER-REISE**

*durch die Abendlande*

**1465 — 1467.**

Beschrieben durch **Gabriel Tetzel** von Nürnberg.

---

Der edel und wol geborn herr, herr Lew von Rosmatal,  
herr zu der Platten und Freyenberg, hat fürgenummen ein ritters-  
reis zu thun do man zalt nach Christ geburt tausend vierhundert  
und im „sechs“ und sechzigsten jar. Vor sant Kathreintag ist  
er zu Prag ausgezogen mit zwei und fünfzig pferden u. mit einem  
kamerwagen. Und hat mit jm von erbern gehabt herrn Jan  
Scrobitz Kollattbrat ein panerherr, herrn Buyan von  
Schwanburck ein panerherr, Achacy Frodner ein edelmann,  
Pyttipessky ein edelmann, Mirnyss ein edelmann, Pollack  
ein edelmann, Knysto ein edelmann, Jndersyz ein edelmann,  
und drey edelknaben, darunter ein panerherr sun was, und sunst  
auserlesen erberg diener. Und ist gen Greffenberg an sant Barbara  
abend kumen, mich gebeten mit jm gen Nürnberg zu reiten.